
 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale Lombardia 

Liceo Classico Statale “A. Manzoni” 

Via Ghislanzoni, 7 – 23900 LECCO   C.M  LCPC01000A 

C.F. 83005080136 – Codice Univoco UFVP2T 
Tel. 0341 362362 – Fax 0341 286133 

E-mail   lcpc01000a@istruzione.it   PEC  lcpc01000a@pec.istruzione.it 
 

CUP: CUP B17I17000690007 
 Agli Atti dell’Istituto  

Al D.S.G.A.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTA la documentazione agli atti dell’Istituto riguardanti le nomine e incarichi al personale 

docente per le attività del PONFSE “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 ”Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, 

artistico, paesaggistico”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  

Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.5. Azioni 

volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla 

diffusione della cultura d'impresa. Potenziamento dell'educazione al patrimonio culturale, 

artistico, paesaggistico.  

CODICE PROGETTO 10.2.5A-FSEPON-LO-2018-24 - San   Pietro al Monte: un sentiero per 
tutti”. 
VISTE le dichiarazioni del personale docente interessato sulle attività effettivamente svolte sulla 
base degli incarichi ricevuti ; 
VERIFICATO , sotto la propria personale responsabilità, che le attività sono state effettivamente 
svolte sulla base degli incarichi ricevuti ; 
ATTESTATA  la regolarità delle prestazioni in relazione agli  incarichi affidati; 
 

D I S P O N E 
 

di liquidare  e di procedere al pagamento dei compensi spettanti al personale in elenco,  per le 
attività sotto indicate,  con imputazione della spesa totale lordo Stato nella scheda contabile P.2.2 - 
FSEPON-10.2.1.5A-FSEPON-LO-2018-24 - AVVISO PUBBLICO 4427 DEL 02/05/2017 delle 
uscite Programma annuale e.f. 2020, come indicato nella tabella sottostante. 
 
PERSONALE CODICE FISCALE QUALIFICA INCARICO PON FSE Compenso lordo 

Stato  
 

SUPPORTO 
OPERATIVO 

2.438,10 

VALUTATORE 928,80 
TUTOR MOD. 1 900,00 
TUTOR MOD. 2 900,00 

POLO L. 
D’AMBROSIO 

PLDLRA61P54F205S DOCENTE 

FIGURA AGG.VA 
MOD. 3 

270,00 

TOTALE PARZIALE  5.436,90 
CARRERA 
BRUNELLA 

CRRBNL66R65E507O DOCENTE SUPPORTO GESTIONE 3.157,92 

ALBINI CORRADO  LBNCRD74E14B393Y DOCENTE TUTOR MOD. 4 900,00 

LC
P

C
01000A

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0000237 - 16/01/2020 - D

5 - I

Firmato digitalmente da ROSSI GIOVANNI - DIRIGENTE



FIGURA AGG.VA 
MOD. 1 

600,00 

TOTALE PARZIALE  1.500,00 
TUTOR MOD. 3 900,00 
FIGURA AGG.VA 
MOD. 2 

600,00 
PUTZU MONICA PTZMNC74H63E507I DOCENTE 

FIGURA AGG.VA 
MOD. 4 

450,00 

TOTALE PARZIALE  1.950,00 
 
TOTALE  LORDO STATO 12.044,82 
 
          Si precisa che gli importi esposti sono Lordo Stato, onnicomprensivi, inclusi di contributi e 
oneri a carico Dipendente e Amministrazione 
 
Il presente atto viene reso pubblico mediante affissione all'albo della scuola e pubblicazione sul sito 
web istituzionale: https://liceomanzonilecco.edu.it/. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Giovanni Rossi 

Il presente documento informatico è sottoscritto 
con firma digitale ai sensi del D.lgs 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate da: Dirigente Scolastico Giovanni Rossi. 

LC
P

C
01000A

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0000237 - 16/01/2020 - D

5 - I

Firmato digitalmente da ROSSI GIOVANNI - DIRIGENTE


		2020-01-17T10:05:54+0100
	ROSSI GIOVANNI




